
1 / 1 

+420 325 577 221 

+420 732 771 266 

zsmilovice@zsmilovice.cz 

www.zsmilovice.cz  

Školská 112  

289 23 Milovice  
 

 

Rozhodnutí o přijetí dětí k základnímu vzdělávání  

Vážená paní, vážený pane, 

podali jste žádost o přijetí Vašeho dítěte k základnímu vzdělávání. Dovolte, abych Vás informovala 

o postupu, který následuje po podání žádosti o přijetí k základnímu vzdělávání v základní škole, jejíž 

činnost vykonává Základní škola T. G. Masaryka Milovice, Školská 112, Milovice. 

O přijetí uchazeče k základnímu vzdělávání rozhodne škola ve správním řízení. Před vydáním 

rozhodnutí je zákonnému zástupci uchazeče (dítěte) dána možnost vyjádřit se k podkladům 

rozhodnutí, a to po telefonické domluvě (tel. 603 485 377) ve dnech: 18. 04. a 19.04. 2024, vždy od 

8.00 do 14.00 hod. 

Rozhodnutí o přijetí dítěte k základnímu vzdělávání nebude rozesíláno, ale bude oznámeno 

zveřejněním seznamu přijatých uchazečů s výsledkem řízení u každého uchazeče na úřední desce školy, 

a to: 

ve venkovní vývěsce u hlavní budovy školy a 

na webových stránkách školy – www.zsmilovice.cz 

V seznamech bude dítě uvedeno pod registračním číslem, které se vygenerovalo při elektronické 

registraci k zápisu. 

Seznam přijatých uchazečů s výsledkem řízení u každého uchazeče bude zveřejněn oběma způsoby  

po dobu 15 dnů, předpokládaný termín zveřejnění seznamu je stanoven na den:  

29.04. 2024. Zveřejněním uvedeného seznamu na úřední desce se považují rozhodnutí o přijetí 

k základnímu vzdělávání za oznámená. 

O přijetí Vašeho dítěte bude v souladu s § 67 odst. 2 zákona č. 500/2004 Sb., správního řádu, 

vyhotoveno písemné rozhodnutí. O vydání písemné podoby rozhodnutí si může zákonný zástupce 

požádat prostřednictvím e-mailu: reditelka@zsmilovice.cz . Písemnou podobu rozhodnutí si pak 

vyzvedne v kanceláři školy nejdříve od 06.05. 2024 v předem dohodnutém termínu a čase. 

Rozhodnutí o nepřijetí uchazeče k základnímu vzdělávání bude doručeno zákonnému zástupci 

uchazeče poštovní zásilkou do vlastních rukou. 

 

      Mgr. Lada Flachsová 

          ředitelka školy 

 

http://www.zsmilovice.cz/
mailto:reditelka@zsmilovice.cz

